

# Cassiopeia Administration ApS

Hovedgaden 14  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2018**

---

**Claus Winkel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cassiopeia Administration ApS  
Hovedgaden 14  
2970 Hørsholm

e-mailadresse: claus.winkel@live.dk

CVR-nr: 36198389  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland  
Ahlgade  
4300 Holbæk

# Ledespåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 29/06/2018

## **Direktion**

Claus Winkel  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er administration og rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 1. januar 2017 - 31. december 2017.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

### Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i taakt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragge virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

#### Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. Moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 22.

Udskudt skat fremkommer som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

## Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af de akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Tab og fortjenester ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten "Afskrivninger, anlægsaktiver". En specifikation heraf er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.900 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinier som ejede aktiver.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld måles til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>356.149</b>	<b>268.809</b>
Personaleomkostninger .....	1	-186.789	-158.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-16.751	-13.723
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>152.609</b>	<b>96.337</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	23
Øvrige finansielle omkostninger .....		-75.731	-83.726
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>76.878</b>	<b>12.634</b>
Skat af årets resultat .....	3	-14.354	-2.780
<b>Årets resultat .....</b>		<b>62.524</b>	<b>9.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		62.524	9.854
<b>I alt .....</b>		<b>62.524</b>	<b>9.854</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.281	70.032
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>53.281</b>	<b>70.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.281</b>	<b>70.032</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		120.191	77.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		200.258	61.831
Andre tilgodehavender .....		1.420.000	1.589.226
Periodeafgrænsningsposter .....		1.077	1.077
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.741.526</b>	<b>1.729.262</b>
Likvide beholdninger .....		75	20.460
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.741.601</b>	<b>1.749.722</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.794.882</b>	<b>1.819.754</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		159.962	97.438
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>209.962</b>	<b>147.438</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.535	7.157
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.535</b>	<b>7.157</b>
Skyldig selskabsskat .....		38.502	22.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		188.509	52.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.352.374	1.590.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.579.385</b>	<b>1.665.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.579.385</b>	<b>1.665.159</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.794.882</b>	<b>1.819.754</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	107364	90864
Pensionsbidrag	40000	40000
Andre omkostninger til social sikring	5001	27885
Personaleomkostninger i øvrigt	34424	0
	<b>186789</b>	<b>158749</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16751	13723
	<b>16751</b>	<b>13723</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	15976	-4377
Ændring af udskudt skat	-1622	7156
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>14354</b>	<b>2780</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	83755
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>83755</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-13723
Årets afskrivning	-16751
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-30474</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53281</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.